etiam si iuris patronatus cuiuscunque fuerint, etiam si exempta,

etiam si nullius dioecesis, vel aliis ecclesiis, monasteriis et

hospitalibus, et aliis quibusve locis piis, etiam exemptis, an-

nexa, et ex fabricis ecclesiarum et aliorum Iocorum, etiam ex

quibuscunque aliis ecclesiasticis reditibus seu proventibus,

eliam aliorum collegiorum, in quibus tamen seminaria discen-

lium vel docentium ad commune ecclesiae bonum promoven-

dum actu non habentur (haec enim exempta esse voluit) prae-

terquam ratione redituum, qui superflui cssent ultra conve-

210 nientem ipsorum seminariorum sustentationem, seu corporum

vel confraternitatum, quae in nonnullis locis scholae appel-

lantur, et omnium monasteriorum, non tamen mendicantium,

etiam ex decimis quacunque ratione ad laicos, ex quibus sub-

sidia ecclesiastica solvi solent, et milites cuiuscunque militiae

aut ordinis pertinentibus, fratribus S. Ioannis Hierosolymitani

duntaxat exceptis, partem aliquam vel portionem detrahent;

ct eam portionem sic detractam, nec non beneficia aliquot

simplicia, cuiuscunque qualitatis et dignilalis fuerint, vel etiam

praestimoiiia vel praestimoniales portiones nuncupatas, etiam

ante vacationem, sine cultus divini et illa obtinentium prae-

Sess. XXIII. 1) Clem. 2. de relig. .lom. III. M. - cf. Se»s. VII. c. 15.

de ref.
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iudicio huic collegio applicabunt et incorporabuut. Quod

locuiu habeat etiam si beneficia sint reservata vel affecta; nec

per resignationem ipsorum beneficiorum uniones et applicationes

suspendi vel ullo modo impediri possint, sed omnino quacun-

que vacatione, etiam si in curia effectum suum sortiantur, et

quacunque constitutione non obstante. Ad hanc autem portio -

nem solvendam beneficiorum, dignitatum, personatuum, etom-

nium et singulorum supra commemoratorum possessores, non

modo pro se, sed pro pensionibus, quas aliis forsan ex dictis

fructibus solverent, retinendo tamen pro rata quicquid pro

dictis pensionibus illis erit solvendum, ab episcopo Ioci per

censuras ecclesiasticas ac alia iuris remedia compellantur,

etiam vocato ad hoc, si videbitur, auxilio brachii saecularis,

quibusvis, quoad omnia et singula supra dicta privilegiis, ex-

emptionibus, etiam si specialem derogationem requirerent,

consuetudine etiam immemorabili, quavis appellatione et alle-

gatione, quae exsecutionem impediat, non obstantibus. Suc-

cedente vere casu , quo per uniones effectum suum sortientes

vel aliter seminarium ipsum in totum vel in parlem dotatum